Pessoa Física – CPF nº 025.XXX.XXX-01, com destino à Maceió -  AL,  de 24 de novembro de 2025 a 24 de novembro de 2025, para participar da
Reunião Técnica com a Comissão Fundiária do Tribunal de Justiça de Alagoas – TJ/AL. Atribuindo 1/2 (meia) diária ao servidor, incidindo no valor de
R$ 539,16  (quinhentos  e  trinta  e  nove  reais  e  dezesseis  centavos)  totalizando um montante  de  R$  269,58  (duzentos  e  sessenta  e  nove  reais  e
cinquenta e oito centavos).

Art.  2º  -  As  despesas  decorrentes  desta  portaria  ocorrerão  por  conta  da  dotação  orçamentária  própria.  Ao  final  da  viagem,  o  servidor  deverá
apresentar  a  comprovação  da  mesma  e  relatório  das  atividades  ao  Gabinete  do  Excelentíssimo  Sr.